МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ГЛУХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«15» апреля 2022 г.                                                                    № 66

Об утверждении Положения о

Центре образования естественно-

научной и технологической

направленностей «Точка роста» на

базе МБОУ «Глуховская СОШ»

В целях реализации Национального проекта «Образование» (Современная

школа) и плана мероприятий по организации образовательного процесса Центра

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста» на базе МБОУ «Глуховская СОШ», приказываю

1. Утвердить «Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Глуховская

СОШ»

2. Разместить на сайте общеобразовательной организации утвержденное

«Положение о Центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Глуховская СОШ»

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Глуховская СОШ»__________    И.В.Клишина